海南省琼中黎族苗族自治县军休所配套设施设备采购项目

合同编号 :

项 目 编 号 :HNHY2022-023

项目名称:海南省琼中黎族苗族自治县军休所配套设

施设备采购项目

甲方:琼中黎族苗族自治县退役军人事务局

乙方:江苏承贤科教设备有限公司

签 订 日 期 :⒛22年 犭月抄日

同

甲方:琼中黎族苗族自治县退役军人事务局

乙方:江苏承贤科教设备有限公司

甲乙双方根据 2∞2年 5月 5日海南省琼中黎族苗族自治县军休所

配套设施设备采购项目 (项 目编号:HNHY2∞⒉Oz3)询价采购结果及

询价通知书的要求,经协商一致,达成以下协议。

一、合同内容

2、 交付期与地点:

①交付期:合同签订后30天内完成供货、安装调试并交付使用。供货安装

至采购人指定地点。

②交付地点:琼中黎族苗族自治县退役军人事务局。

二、价格与支付 :

l、 合同价格按此次成交价格执行,合同总金额为人民币大写:玖拾叁万零

伍佰壹拾叁元整 (Y930513。 0O元),合同总价一次报定,包括完成该标的的全部

设备、辅助材料以及人工、机械、运输、仓储、保险、运费、各种税费及质保期

间等一切费用。

2、 付款方式和条件 :

1、 项目金额概况 (具体内容详见附件清单)

序号 货物名称 计量单位 数量 单价 (元 ) 总价 (元 )

1
原木家具 批 l 668668.00 668668.00

,
臼 酒店及床上用品 批 1 63682.00 63682.00

Q
0

音视频系统 批 28411.00 28411.00

4 健身器械 批 83290.00 83290.00

5 电子产品 批 1 86462.00 86462.00

合计
小写 ):930513。 OO元   (大 写):玖拾叁万零伍佰壹拾叁元整

(l)合同签订后,甲方支付总价款的3O%,计人民币大写:贰拾柒万玖仟

壹佰伍拾叁元玖角,(Y279153.9元)作为预付款 ,乙方向甲方开具等额发票 ;

(2)货物设备运输至甲方指定地点,甲方向乙方再付合同价款的bO%,计人

民币大写:肆拾陆万伍仟贰佰伍拾陆元伍角 (Y娟 5256.5元 ),乙方向甲方开具

等额发票 ;

(3)所有设备安装完成并验收合格后 ,甲方向乙方再付合同价款的17%,土

,乙方向

甲方开具等额发票 ;

(4)合同金额的30/0,计人民币大写:贰万柒仟玖佰壹拾伍元叁角玖分 ,

(Y27915。 3g元 )作为质保金。一年后质保期满 ,甲方于10日 内支付给乙方 ,乙

方向甲方开具等额发票。

公司汇款帐号 :

公司名称:江苏承贤科教设备有限公司

开户行:中 国银行股份有限公司淮安河支行

账 号 :502777212491

三、货物质量要求及售后服务

乙方提供的货物 (设备 )应当满足甲方要求的规格、数量及质量 (包括各种

零部件、附件、备品备件),应当符合国家相关标准以及本产品的性能,应当达

到乙方响应文件的技术标准。售后服务按采购文件的要求及报价文件的承诺执行。

四、违约责任 :

l。 双方签订合同后应当按照合同及附件规定的期限履行义务。对于因乙方

原因使得交货、验收等任一阶段工作延误的,每延迟一天 ,乙方应按相当于合同

总价 0。 ∞ %的标准向甲方支付违约金 ,以此类推。因任一阶段工作延迟而使甲方

额外增加的各项费用由乙方承担。如乙方任一阶段工作延迟使甲方遭受损失的 ,

乙方还应承担甲方由此造成的损失。如乙方任一阶段工作延迟累计超过30天时 ,

甲方有权视情况解除本合同。

`
∮卩

v
丶

2.保修期内,如乙方未能按照合同规定及时提供保修服务,除不可抗力原因

外,每延迟一次,乙方应当支付合同总价 0。 u%的违约金。

3.对于乙方逾期未能在规定时间内完工验收的情形 ,除不可抗力原因外 ,每

延迟一次,乙方应当支付合同总价 0。 ∞ %的违约金。

4.如 乙方提供的货物不符合合同要求或者质量、功能存在瑕疵,或者甲方

使用乙方提供的货物造成他人人身、财产损害的,乙方应向甲方支付本合同总价

0。 ∞ %的违约金,并承担赔偿责任。

5.对于乙方根据本合同约定应当承担的各项违约金及损失赔偿,甲方均有

权依据本合同规定从应支付乙方的款项中扣除。

6、 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款 ;甲方逾期支付货款的,向乙方每

日偿付欠款总额 0。 ∞ %的违约金。

五、不可抗力

在合同规定的履行期限内,由于受不可抗力事件影响而不能履行合同时,受

阻一方在提供合法证明后可免予承担违约责任 ,本合同自行终止。不可抗力事件

系指供、需双方在缔结合同时所不能预见的,并且它的发生及其后果是无法避免

和无法克服的事件。

六、合同纠纷处理

本合同执行过程中如发生纠纷,作如下处理 :

1、 申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。

2、 提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

七、合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

八、合同鉴证

采购代理机构应当在本合同上签章 ,以证明本合同条款与采购文件、响应文

件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

九、合同备案

本合同一式伍份 ,中文书写。甲方、乙方各执贰份 ,壹份由采购代理机构备

案。

十、合同转让和分包

乙方不得全部或部分转让合同。除非甲方事先书面同意外 ,不得分包其应履

行的合同义务。

甲 方 : (盖 章 )

法定 (授权 )

签 订 日 期

乙 方 : (盖 章

丶

丶

a
〓

亠

套

’

`法定 (授权 )

签 订 日 期

代表

:  202

盖章 )

采购代理机构声明:本合同标的经海南 管理有限公司依法定

程序采购,合同 致 。

采购代理机构 :

地址:海口市

法定 (授权 )

卫

场丬
/
/J

签 订 日 期 : 2022+ LnLa

或盖章 )

合同附件清单 g

序号 类别 货物名称 品牌、规格型号和配置技术参数 计量单位 数量 单价 (元 ) 总价 (元 )

采购清单报价汇总表

1 原木家具 详见附后 1、 原木家具 批 1 668668.00 668668.00

酒店及床上

用品
详见附后 2、 酒店及床上用品

批 1

63682,00 63682.00

3 音视频系统 详见附后 3、 音视频系统 批 1 28411,00 28411.00

4 健身器械 详见附后4、 健身器械 批 1 83290.00 83290.00

5 电子产品 详见附后5、 电子产品 批 1 86462.00 86462.00

1、 原木家具 产品规格MM长 【W,衤宽(D)+高 m))

1

色

质

调

黄

木

色

黄色木质色

调
山水黎景风格单标家具

黄色木质床
汇红HH-014、 山水黎景风格单标

多艮隽蚤2000来 1800米 300
张 3295.00 6590.00

3 床尾凳
汇红HH-07、 山水黎景风格单标

家 具 1200,kd00M50
个

o
乙 1195.00 2390.00

4 床头柜
汇红HH-06、 山水黎景风格单标

多艮隽影550米茌00米550
个 758.00 3032.00

5 电视桌
汇红HH021、 山水黎景风格单标

易袤隽蚤2400咔400米 750
张 3898.00 7796.00

茶水台
汇红HH025、 山水黎景风格单

标家具 1000娅oo鹕oo
张 1598.00 3196.00

7 写字椅
汇红HH o24码 、山水黎景风格单

标家具
张 2 1348.00 2696,00

8

休闲沙发椅
汇红HH01、 山水黎景风格单标

家具
张 4 3498.00 13992,00

茶几
汇红HH02△ 、山水黎景风格单

标 家 具 500Φ 米750
个

0
乙 678.00 1356.00

9 床垫
汇红HH ll5、 山水黎景风格单标

易良隽廴2000米 1800米 270
张

o
乙 3098,00 6196.00

10

始

木

调

原

原

色

原始原木色

调
原木蓝海风格双标亲子房

藤木床

汇 红 HH tl61-01、 原 木 蓝 海 风 格

双 标 亲 子 房 ⒛ 00涞 180⒅300
张 3 3395,00 10185,00

汇红HH-06卜02、 原木蓝海风格

双 标 亲 子 房 ⒛ 00米 1⒛0+300
张 3 3098.00 9294.00

床头柜
汇红HH⑷ 6、 原木蓝海风格双标

爿专f方亭550米400,k550
个 3 758,00 2274.00

14 电视桌
汇红HH O21、 原木蓝海风格双标

亲 子 房 ⒛ 00M00灯 50
张 3898,00 L1694.00

茶水台
汇红HH-o2码 、原木蓝海风格双

标 亲 子 房 1000M00米 800
张 1598.00 4794.00

16 写字椅
汇红HH-o2仁 5、 原木蓝海风格双

标亲子房
张 1348.00 4044.00

休闲沙发椅
汇红HH o1、 原木蓝海风格双标

亲子房
张 6 3茌98.00 20988.00

18 茶几
汇红HH o2△ 、原木蓝海风格双

标亲子房550Φ 来7∞
张 3 678.00 2034.00

19

床垫

汇红HH-o5、 原木蓝海风格双标

亲 子 房 ⒛ 00幸 1800,k270
张 1 3098.00 3098,00

20
汇红HH-o5△ 、原木蓝海风格双

标 亲 子 房 ⒛ 00米 1⒛ 0,k270
张 1 3000.00 3000.00

︱

︱

︱

△

︱

︱

丬

︱

︱

︱

冂

︱

︱

丬

︱

︱

」

温禁原木风

色调
原木双标家具

22 原木床
汇红HH-∞ 7、 原木双标家具

2000米 180o木 300
张 10 3698.00 36980.00

23 床头柜
汇红HH-o6原木双标家具

550米400,k550
个 10 758,00 7580.00

24 床尾凳
汇红HH-o7原木双标家具

1200米 400咔450
个 10 1195.00 11950.00

25 电视桌
汇红HH021原木双标家具
2400米400,k750

张 5   |  3898.00  |    19490.00

26

︱

︱

l
︱

}
︱

「

︱

︱

「

︱

︱

「

μ

︱

︱

L
ˉ

卜

ˉ

︱

卜

ˉ

ˉ

卜

︱

「

ˉ

ˉ

「

︱

丨

潞
财
贿
调

茶水台
汇
恣 髀

系木
 |
张 1598,00 7990.00

27 写字椅 汇红HH-o24-5原 木双标家具 张 1348.00 6740.00
28 休闲沙发 汇红HH-∞5-0原木双标家具 张 10 3498.00 34980.00

29 茶几
汇红HH-o2原木双标家具550Φ

米600
张 5 678,00 3390.00

30 床垫
汇红HH o5原木双标家具

2000苄 I800,k270
张 10 3098.00 30980.00

会议椅 汇红mo15、 会议室家具 张 35 1948.00 68180,00

9
乙 会议桌

汇红HH-o16、 会议室家具

1800米500冰 750
张 1 5467.00 5467,00

食堂椅 汇红HH-o19、 餐厅家具 张 28 730.00 20在40.00

34 食堂桌子
汇红HH o2o、 餐厅家具

1200米800米 750
张 7 3148.00 22036.00

红木电动圆

桌

具汇红HH o12、 独立包厢家⒛00

Φ咔780
张 1 17240.00 17240.00

36 红木餐椅 具汇红HH o11、 独立包厢家 张 10 1970,00 19700.00

包厢新中式

沙发

大板茶台

具汇红HH-∞ 8、 独立包厢家 套 1 18900,00 18900.00

38
汇红HH o8、 茶室家具

2000米 1000来 700
张 1 14248.00 14248.00

%
屮

扪
H

〓
Α

⋯

39 茶台椅 汇红HH-o3、 茶室家具 张 9 2065.00 18585.00

40 茶台桌
汇红HH“、茶室家具
1480米 800米 700

张 1 5850.00 5850.00

41 红木麻将桌 汇红HH-o13、 棋牌室家具 张 9795.00 48975.00
在2 棋牌室椅子 汇红HH-o18、 棋牌室家具 张 20 2750.00 55000.00

中式茶桌
汇红HH o3o、 洽谈室家具

1800来 800,k700
张 2 17690.00 35380.00

在4 中式茶椅 汇红HH-o29、 洽谈室家具 张 6 2158.00 12948.00

45
大堂新中式

沙发
汇红HH-o9、 大堂家具 套 1 18490.00 18490,00

46 大堂玄关 汇红HH o1o、 大堂家具 面 l 8500.00 8500.00
2、 酒店及床上用品

1 1.8被套

南通锦州、面料:全棉丝光新疆
高级长绒棉80弘80S密度

200米 183加丝光处理喷气织机织

造。

款式:5cm宽边,底部2/3处开口,

条 8 325,00 2600,00

o
乙 1.8床单

南通锦州、面料:全棉丝光新疆
高级长绒棉80s米⒛S密度

200米 183加丝光处理喷气织机织

造。

款式:5cm宽边,底部2/3处开口,

条 8 209,00 1672.00

3

酒店

及床

1.5被套

南通锦州、面料:全棉丝光新疆
高级长绒棉80S米 80S密度

200咔 183加丝光处理喷气织机织

文筐L。

款式 :5cm宽边 ,底部2/3处开 口 ,

条 50 284.00 14200.00

4

堋
品

1.5床单

南通锦州、面料:全棉丝光新疆
高级长绒棉80阱BOS密度

200米 183加丝光处理喷气织机织

造。

款式:5cm宽边,底部2/3处开口,

条 50 189,00 9450.00

5 枕套

南通锦州、面料:全棉丝光新疆
高级长绒棉80s鹕 OS密度

200咔 183加丝光处理喷气织机织

文兰己。

款式 :5cm宽边 ,底部2/3处开口 ,

条 35.00 4620.00

6 1.8被芯

南通锦州、白色,全棉防羽布面
料内充们0克每平方巴基斯坦棉

羽丝绒

条 3 248.00 744.00

1,5被芯
南通锦州、白色,全棉防羽布面
料内充400克每平方巴基斯坦棉

条 18 238.00 4284.00

〓
>
`

●
'

`

无线会议麦

克风主机

LANE LR-634

1.接收机频道数:≡ 四频道
2.接收方式:CPU控制自动选讯

接收

3.频率震荡模式:PLL锁相环回

路

4.载波频段 :UHF60⒌655MHz
(可使用的频率取决于当地的

规定 )

5.频率配对:一键红外对频设定
6.调制方式:FM

7.频 道 数 目 :≡ 320个

8.频 带 宽 度 :50MHz

9,频 率 稳 定 度 :

≡±0,005%(-10~60℃ )

1459.00

JBA0H D80

1.频 率 响 应 :75Hz讫 OKHz± 3dB.

2.灵 敏 度 :≡ 93dB,

3.阻 抗 ;≡ 8Ω

4.额定功率:≡ 180W 峰值功

率:≡ 240W

5.低 音 ;2x5.5″ (100磁 35芯 )

6.高 音 ;1x3″  (双 60磁 )

专业会议线

阵音柱
608.00

四路数字功

放

JBA0HJB420

1,频率响应

20Hz 20KHz,+/-0.5dB

2,信 噪 比 :≡ ⒛ dB

3,总谐波失真≡0。 OG%,阻尼系

数>450

4.输出功率≡8欧姆,4声道
米≡350W

5.静态损耗功率<9W控制电源

面板,开和关音量七0dB∞ dB可

变

6.在面板工作模式后板,立体
声,桥接和并接指示灯电源绿色
LED在面板 信号绿色LLD在面板

削峰红色LED在面板输入输出输

A拆舀座区XLR-M

7.输 入 阻 抗 10KΩ 不 平 衡 ,⒛ KΩ

平衡,输出直流电压10mV输入
灵 敏 度 0.775v

8.保护功能短路、直流保护,软

启动,EMI射频干扰滤波器,次

2470.00

絷

>
湃

专业调音台

音频保护结构材料冷轧铁机箱、

铝面板 散热方式:≡ 2个温控高

速风扇强制风冷

4

JBA0H  PM-8L

1.8路调音台 (带蓝牙、usB接 口、

反馈抑制防哨叫、8段均衡器、

16种混响效果功能

厶
囗 1 1450.00 1450.00

10路时序器

DBX328

1.AC210-2们 Ⅴ
电 压 使 用

2.采用30A优质继电器,最大输
出30A

3,3屺平方主力电缆线,每通道

可载流 16A,

4.完全能满足娱乐系统及政府

会议系统需求

5.大功率线路,满足较大功率用

电系统使用

6.MCU芯片控制,双面板贴片电
路设计,稳定可靠
7.磷铜万能插座,适合各种类型

插头使用

厶
1 658.00 658.00

6
音响防震机

柜

国产国标、16U加厚 ,带轮可移

动
套 1 368.00 368.00

7 音频传输线 金三角、莲花转莲花音频线 批 1 220.00 220.00

8
专业配套配

件

国产、卡侬线,欧姆头,过机线 ,

音箱挂架,线槽线管等
批 1 750.00 750.00

9 音响线

安装调试费

金三角、2× 1.5无氧铜 捆 2 798。 00 1596.00

10 人工 项 l 3499.00 3499.00

B投影系统

松 下 P卜BM10C

基本参数 :

1、 投影技术;3LCD,液晶板尺寸

≥0,63英寸 ;

2、 标准亮度≥4100流明

(IS∞ 11I8标准 );

3、 对比度≥⒛000:1;

4、 标 准 分 辨 率 1280,ks00

5、 灯 泡 功 率 ≥ 240W uHM灯 泡 ,

整机功耗≤320W,节能模式下待

机 功 耗 ≤ 0,5W;

6、 灯泡寿命≥5000小时,节能
模式下寿命≥7000小时 ;

7、 镜头:手动变焦≥1.6倍 ;

8、 内置扬声器≥10W;

9、 机 器 重 量 ≥ 3.3KG;

接口:

RGB IN米 1,  RcB IN/0UT 米1 (角俞

入输出可切换 ),HDMI蜴 ,

RJ45冰 1,  Rs-232c米 1,

S-VIDE0米 1, VIDE0冰 1, 濠筝步页轺翁丿

`+3,音 频 输 出 咔1:

功能特点 :

1、 全中文机器面板与遥控器 :

2、 自动强光感应功能,提高在
明亮环境下投影图像的色彩感

知度,使暗部区域细节得以清晰

再现 ;

3、 可选配无线模块投影 ;

4、 四角梯形校正功能:同时具
备垂直,水平梯形校正功能 :
5、 曲面校正功能,轻松投影曲
面屏幕,有效调节桶状和枕状形

变 ;

6、 遥控ID设置功能,遥控器最
多可设置6个 ID,同时分别遥控

六台投影机 ;

7、 画面冻结、画面放大、快门

功能、演示计数器功能、自定义

功能键 ;

8、 顶部换灯、侧面更换过滤网 ,

维护更方便 ;

9、 通过LAN轻松实现远程监控 ,

标配新多台监控软件,最多控制

9510.00

⒛鲳台投影机 ;

10、 安全防盗设计:安全锁、开

机密码设置 ;

11、 直接关机、断电保护;自 动

信号搜索功能 ;

12、 开机LOG0自 定义设置 ;

13、 音频输出接口在待机模式下

可输出音频到其他设备 ;

投影幕
国产120英寸

电动带遥控器投影,白玻纤材质
条 1 1079.00 1079.00

投影支架 国 产 定 制 、 80△ 50CM长 支 1 140.00 140.00

4
投影机专用

线
绿联、15米HDMI高清线 条 l 310.00 310.00

5 材料费 国产、电源延长线,线槽等 批 1 220.00 220.00

6 安装调试费 人工、安装施工调式布线等 项 1 2250.00 2250.00

4、 健身器械

健身器械

1

身

械

健

器

电动跑步机

丿J焉勹TT衽5

1.显示屏:≥ 15寸高清触摸显示

屏,可以连接WIFI,看 电视
2.跑带面积:≥ 56米152cm

3.跑步机尺寸:≥

1970冰 890冰 1560mm

4.最 大 速 度 :≥ 0△ 8KM/H,

5.最 大 坡 度 :≥ ⒈ 12%

6.使 用 者 最 大 限 重 :≤ 130KG

厶 2 17998,00 35996,00

椭圆机

丿j嚣勾TE80

1.步幅长度:≥ 50cm及 以上
2.电阻阻力:≥ 24段

3.坡度调节:手动调节
4.飞 轮 重 量 :≥ 内 磁 10kg

5.产 品尺寸 :≥

1721米 724米 1637mm

厶
口

o
乙 12998.00 25996,00

3 单站多功能

综合训练器

力动TG50

1.占地面积:≥

1780米1030米2080mm

2,配重重量 :≥ 67.5kg

3.主要功能:胸大肌、三角肌、

斜方肌、股四头肌、腹直肌、股

三头肌、背阔肌等

厶
l 5149.00 51在9.00

4

丨

︱

丨

︱

丨

丨

丨

丨

丨

丨

丨

︱

丨

丨

︱

丨

︱

丨

︱

丨

︱

丨

︱

1
丨

丨

丨

︱

丨

︱

丨

丬

丨

︱

丨

︱

丨

丨

︱

丨

︱

i
丨

丨

︱

丨

丨

丨

高低杠

三层哑铃架

(不含哑铃 )

力动RD571

1.尺 寸 :≥ 1152X1220X2230nlm

2.净 重 :≥ 鲳 KC1

3.管材:≥主管采用圆管Φ76彪

次管采用圆管Φ60羽 .5和 Φ

50X2.5

4.三种身体重量练习集于一身 ,

在做引体向上练习时,可选择把

手上的不同位置以达到更佳的

舒适度,等高肘垫、加大型双杠

把手可大幅提升舒适度。

厶
口 l 4755,00 4755.00

力动RD300

1.尺 寸 :≥ 800,kGO卜 800Irlm

2.诤 重 :≥ 27kg

3.功 能:可放置六副专业哑铃

厶
口 1 1328.00 1328.00

6 KG 105 24.00 2520.00

7 S杠铃架

丿j嚣勾RD565

1.尺寸 :≥ 1510X8⒛X1100△lm

2.诤 重 :≥ 40KC.

3,管材:≥主管采用圆管Φ76X2

次管采用圆管Φ GOX2.5和 Φ

50X2.5

厶
口 1 2098.00 2098,00

8 弯杆

国产

1.长 度 :≥ 122CM,中 间 杆 子 直

径 28MM,两 端 套 筒 直 径 50MM

2.承 重 :≥ 150KG,自 重
gKG

根 2 629,00 1258,00

9

︱

丨

︱

︱

︱

︱

︱

L
︱

︱

︱

︱

ˉ

ˉ

ˉ

︱

︱

︱

直杆

黑色包胶杠

铃片

国产

1.长度 :≥ 122CM,中 间杆子直

径 28MM,两 端 套 筒 直 径 50MM

2.承 重 :≥ 150KG,自 重 9KG

根 595.00 1190.00

10

国产

1,橡胶杠铃片参数:环保无味 ,

耐磨,抗摔,坚固耐用,永久免
维护

2.可 选 规 格 :2.5/5/10/15/⒛ KCT

kg 100 30,00 3000.00

5、 电子产品

电子产品报价清单

1
电子

产品
一体机电脑

联想彬 0I856

i5-113zOH/1GG/512G/集 显/黑

/24寸 /无线键鼠

厶
口 6 5590.00 33540,00

2 电视机
海信50As⒛

50英 寸 ,4K超 清 ,龆 钔 砣 160

台 14 3148,00 44072.00

3 便捷式冰箱

先科BC90

尺寸大小:678nlmM妈耐 ⒋sO△ lm

额定容积:gOL

能效等级:二级,产品净重 :
18.5KG

厶
口 10 885.00 8850。 00

报价总计
(小写):93Os13。 OO元   (大写):玖拾叁万零伍佰壹拾叁元整